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Zabiegi bezoperacyjne o działaniu liftingującym mają na celu poprawę ogólnego wyglądu
skóry, jej napięcia i ujędrnienia bez inwazyjnego korzystania ze skalpela. Wśród procedur
medycyny estetycznej istnieją metody, które umożliwiają poprawę napięcia naskórka bez
drastycznej, chirurgicznej ingerencji w głębsze warstwy skóry. W jaki sposób
bezoperacyjnie poradzić sobie z wiotką skórą i tym samym odmłodzić swój wygląd?

Nici liftingujące sposobem na poprawę owalu twarzy
Jednym z zabiegów medycyny estetycznej w Warszawie mającym na celu poprawę owalu twarzy i
napięcia skóry jest zastosowanie nici liftingujących. Są one bardzo trwałe, a jednocześnie
biokompatybilne i neutralne dla organizmu. Cały zabieg polega na wprowadzeniu ich do tkanek w
sposób umożliwiający poprawę kształtu twarzy. W tym samym czasie powstają również niewielkie
uszkodzenia w obszarze poddawanym tejże procedurze zabiegowej. Przyczyniają się one do
wzmożonej produkcji kolagenu i elastyny w skórze.

Przed zastosowaniem nici liftingujących konieczna jest konsultacja medyczna, podczas której ustala
się sposób ich poprowadzenia. Określa się także liczbę nici wykorzystanych w trakcie zabiegu. Ich
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wprowadzenie odbywa się za pomocą odpowiednich igieł lub kaniuli. Po około tygodniu po
przeprowadzeniu całej procedury nici ulegają ustabilizowaniu, a skóra jest bardziej napięta w
najbardziej newralgicznych miejscach. Efekt liftingu prezentuje się naturalnie, praktycznie zaraz po
wykonaniu tego zabiegu.

Sama rekonwalescencja przebiega sprawnie. Można w ciągu siedmiu dni po zabiegu stosować
dodatkowo opaskę uciskową i tymczasowo zrezygnować z sauny, czy masażu twarzy.

Fala radiowa o działaniu ujędrniającym skórę
Zastosowanie fali radiowej również może przynieść efekt ujędrniający. Do przeprowadzenia tego
zabiegu określa się optymalną dla konkretnego pacjenta częstotliwość fal, a następnie
ukierunkowuje się je na obszar skóry wymagający ujędrnienia. W trakcie tej procedury odczuwalne
jest ciepło, które wynika z przenikania fal radiowych w głębsze tkanki i podnoszenia panującej w
nich temperatury. W ten sposób dochodzi do wzmożonej produkcji kolagenu i obkurczania już
istniejących włókien kolagenowych.

Zabieg z wykorzystaniem fal radiowych oddziałuje na wiotką skórę, uelastycznia ją, może również
oddziaływać na tkankę tłuszczową i redukować cellulit. Omawiana procedura służy zatem
modelowaniu sylwetki i poprawianiu owalu twarzy dzięki działaniu liftingującemu.

Wykorzystanie energii emitowanej przez światło
podczerwone w poprawie napięcia skóry
Kolejną metodą o działaniu liftingującym jest termolifting. W trakcie tej procedury wykorzystywane
jest światło podczerwone, które powoduje podniesienie temperatury skóry do poziomu 65 stopni
Celsjusza. Emitowane światło podczerwone wchodzi w reakcję z tkankami i znajdującą się w nich
wodą, i powoduje obkurczanie się włókien kolagenowych w skórze. Jednocześnie niewielkie
uszkodzenia przyczyniają się do produkcji kolejnych, dzięki czemu struktura samej skóry ulega
zagęszczeniu i napięciu. Zabieg kończy się wykonaniem masażu chłodzącego, który uspokaja tkanki,
koi je oraz delikatnie przeciwdziała powstającemu obrzękowi i opuchliźnie po przeprowadzonej
procedurze.

Zabieg ten stosuje się celem poprawy jędrności i elastyczności skóry w obrębie twarzy, szyi, dekoltu,
brzucha, piersi, kolan, ud i wewnętrznej strony ramion.

Drenujący masaż ujędrniający
Metoda ta wpisuje się w kanon nieoperacyjnych zabiegów liftingujących. Masaż drenujący wykonuje
się zazwyczaj mechanicznie, czyli z zastosowaniem odpowiednich głowic wyposażonych w niewielkie
otwory. Głowice te prowadzone wzdłuż skóry oddziałują na głębsze warstwy tkanek, dzięki czemu
dochodzi do poprawy krążenia krwi, zwiększonego przepływu limfy oraz zintensyfikowanej pracy
fibroblastów odpowiedzialnych za produkcję włókien kolagenowych.

W efekcie tkanka tłuszczowa i limfa ulegają rozbiciu, podlegają przemianie materii i wydaleniu z
organizmu. To przekłada się na zmniejszenie widocznego cellulitu, wygładzenie, lepsze ukrwienie,
zagęszczenie struktury kolagenowej i uelastycznienie skóry.
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